
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00143 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011604/2024 

PRAZO 
 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 016/2023, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa GRAÇA LANCHES LTDA – CNPJ nº 08.071.137/0001-49. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 
016/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de lanches e refeições para atender demandas de 
debates, encontros, fóruns, palestras, seminários, reuniões, visitas de autoridades oficiais, workshops, entre outros, para atender a 
demanda do Consórcio e Policlínica e Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: Dispensa de Licitação nº 006/2023. Prazo: 12 
(doze) meses. Data de assinatura: 18/04/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da 
Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A82FBDFF6AF2A1F23EDDB76AB11487D2


		2024-04-22T08:55:48-0300




